（団体―申請様式１）
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人
　宇美町社会福祉協議会
　会長　安河内　　毅　様

団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　印

令和６年度赤い羽根共同募金助成金事業申請書

　標記のことについて、下記のとおり、赤い羽根共同募金助成金の交付申請をいたします。

記

１　助成金申請額

	　申 請 額
	　　　　　　　　　　　　　　円

※上限額50,000円

２　添付書類
　（１）助成金申請書（団体―申請様式１）
（２）事業計画書・予算書（団体―申請様式２）
（３）団体調査シート　　（団体―申請様式３）
（４）団体の参考資料（定款または会則、総会資料など）

（団体―申請様式２）
令和　　年　　月　　日
事業計画書・予算書

※共同募金助成金申請額についての事業計画を記入すること
	事　業　計　画

	収　入
	支　出

	項　目
	予算額
	項　目
	予算額

共同募金助成金

円

	合計
	円
	合計
	円

（団体―申請様式３）
令和　　年　　月　　日
団体調査シート
	団体名
	カナ

	代表者名
	カナ
	会員数
	人

	団体の所在地
	〒

	活動の種類
（○で囲む）
	地域活動　高齢者　障がい児者　児童　災害　その他（　　　　　　　　　　　）

	団体の連絡先
	TEL　　　　　　　　　　　　　　　FAX

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	担当者
	氏名

	役職

	TEL　　　　　　　　　　　　　　　FAX

	団体の特徴

	主な活動内容
・
助成金の使いみち